
Pachet Servicii IT

I.D.: 87485363

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.085,00 RON - 4.085,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde urmatoarele componente: 1. Inlocuire SSD 240GB defect 7 BUC * 150 LEI = 1050 LEI 2. Reparare SO, reinstalare programe utilitare, curatare sisteme 9 BUC * 100 LEI = 900LEI 3. Instalare suport videoproiector cu alimentare si cablu hdmi 10 M 1 BUC * 350 LEI = 350LEI 4. Inlocuire Adaptor Display Port-VGA 6 BUC * 45 lei = 270 LEI 5. Inlocuire placa WIFI Tplink 300 mbs 1 BUC * 50 LEI = 50 LEI 6. Inlocuire tastatura si mouse usb 2 BUC * 70 LEI = 140 LEI 7. Inlocuire Unitate DVD defecta 2 BUC * 80 LEI = 160 LEI 8. Refill cartus imprimanta laser mare capacitate 8 BUC * 70 lei = 560.00 lei 9. Refill cartus imprimanta laser capacitate mica 9 BUC * 45 lei = 405.00 lei 10. Manopera instalare ecran videoproiector 2 BUC * 100 LEI = 200 LEI
